
www.ddcavallaripalermo.edu.it - e-mail: paeeO120O6Slistrutione.it - paee0120O6^pec.istrutione.it - C.F. 80027620824 - cod.univoco: UFHBU

O
erita)

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d'Istituto di II e MI fascia del personale Docente
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - AA.SS. 2022/2023 - 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell'U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 14355 del
01/08/2022 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all'Albo della propria Scuola;
CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d'Istituto di II e III fascia
del personale Docente AA.SS. 2022/2023 - 2023/2024;
CONSIDERATO l'avviso dell'USR Sicilia - Ufficio I - ATP Palermo relativo ai reclami avverso le graduatorie
provinciali per le supplenze, da presentarsi entro 5 giorni dalla data di pubblicazione delle GPS;
PRESO ATTO della produzione delle graduatorie in oggetto sul portale SIDI avvenuta in data 11/08/2022;

DISPONE

la ripubblicazione in data odierna all'Albo di questa Istituzione Scolastica delle allegate graduatorie
definitive d'Istituto di II e III fascia del personale Docente Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria valevoli per il
biennio 2022/2023 e 2023/2024. Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 gg. oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.
La presente annulla e sostituisce ns. nota prot.n. 9804 del 5/8/2022.

Al Sito web della D.D. Cavallari - Palermo
AH 'ALBO della D.D. Cavallari

Palermotei, 091 6213303 - fax/te: 091 6214001 ~ Corso >i     -l

Ufficio Affari Generali

"F.S Cava.
3>iriattkj Si ^t aie




